
Strana 1 (celkem 3)    Usnesení č. 5/2019 ze zasedání ZMM 

    volební období 2018-2022 

Zpracovala Lenka Knotková, DiS  ze dne 02.09.2019 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

UUSSNNEESSEENNÍÍ  ČČ..  55//22001199  
z 5. řádného veřejného zasedání Zastupitelstva města Modřice  

(dále jen „ZMM“), konaného dne 02. září 2019 v 18 hodin v zasedací síni 

modřické radnice 
Starosta Ing. Josef Šiška konstatuje, že 
Zastupitelstvo města Modřice bylo řádně svoláno a vyhlášeno a je plně usnášeníschopné (v počtu 12, 

jmenovitě viz prezenční listina, řádně omluven Slaný, Putna, pozdní příchod Skalník) 

 

 

Usnesení 5Z-Ú1/2019: ZMM schvaluje zapisovatelkou 5. řádného veřejného zasedání ZMM Lenku 

Knotkovou. 

ZMM schvaluje ověřovateli zápisu 5. řádného veřejného zasedání ZMM zast. Kateřinu Koubkovou a zast. 

Richarda Tomandla. 

ZMM schvaluje program 5. řádného veřejného zasedání ZMM beze změn. 

Hlasování: 12 pro     

     0 proti        

  0 se zdrželo   

 

Bod 1 – Zpráva starosty o činnosti úřadu 

Usnesení 5Z-1.1/2019: ZMM bere na vědomí zprávu starosty města Modřice o činnosti městského úřadu a 

RMM za období od 4. řádného zasedání ZMM do 02.09.2019. 

Hlasování: 12 pro     

     0 proti        

  0 se zdrželo   

 

18:18 příchod zast. Skalníka 

 

Bod 2 – Kontrola uložených úkolů 

Usnesení 5Z-2.1/2019: ZMM bere na vědomí zprávu starosty města o plnění úkolů uložených na 

předchozích zasedáních ZMM. 

Hlasování: 13 pro     

     0 proti        

  0 se zdrželo   

 

Bod 3 – Projednání majetkových transakcí 

Usnesení 5Z-3.1/2019: ZMM odkládá rozhodnutí o prodeji části pozemku parc. č. 242/1 do vyřešení aktivit 

firmy Biocont Laboratory, spol. s r.o. na svém pozemku. 

Hlasování: 9 pro (Šiška, Chybíková, Hökl, Koubková, Chybík, Doleček, Skalník, Procházka, Mikuš) 

   1 proti (Brabec) 

   3 se zdrželi (Bernátová, Tomandl, Ventruba) 

 

Usnesení 5Z-3.2/2019: ZMM schvaluje směnu části pozemku parc. č. 2102/2 o výměře cca 22 m² ve 

vlastnictví města Modřice za část pozemku parc. č. 1741 o výměře cca 38 m² ve vlastnictví společnosti 

EXICOM spol. s r.o. a pověřuje MO přípravou potřebných dokumentů ke směně. 

Hlasování: 10 pro (Šiška, Chybíková, Ventruba, Brabec, Hökl, Koubková, Chybík, Doleček, Skalník,  

Procházka) 

   2 proti (Bernátová, Tomandl) 

   1 se zdržel (Mikuš)  

 

 

 



Strana 2 (celkem 3)    Usnesení č. 5/2019 ze zasedání ZMM 

    volební období 2018-2022 

Zpracovala Lenka Knotková, DiS  ze dne 02.09.2019 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

Usnesení 5Z-3.3/2019: ZMM schvaluje prodej části pozemku parc. č. 991/1 a pověřuje MO přípravou 

podkladů k prodeji. 

Hlasování: 9 pro (Šiška, Chybíková, Hökl, Koubková, Chybík, Doleček, Skalník, Procházka, Ventruba) 

   0 proti 

   4 se zdrželi (Bernátová, Brabec, Mikuš, Tomandl) 

 

Usnesení 5Z-3.4/2019: ZMM schvaluje prodej pozemku parc. č. 1315/28 a části parc. č. 1315/36  za cenu 

2550,- Kč /m a  pověřuje MO přípravou podkladů k prodeji. 

Hlasování: 10 pro (Šiška, Chybíková, Hökl, Koubková, Chybík, Doleček, Skalník, Procházka, 

Ventruba, Brabec) 

0 proti 

3 se zdrželi (Bernátová, Mikuš, Tomandl) 

 

Bod 4 – Projednání Dodatku č. 3/2019 na akci „Modřice – protipovodňová opatření a vyjmutí území z 

aktivní záplavové zóny“ 

Usnesení 5Z-4.1/2019: ZMM schvaluje Dodatek č. 3/2019 Smlouvy o dílo uzavřené dne 18.04.2016 na 

vypracování PD akce „Modřice – protipovodňová opatření a vyjmutí území z aktivní záplavové zóny“ mezi 

městem Modřice (objednatel) a společností Dopravoprojekt Brno a.s. (zhotovitel). 

Hlasování: 13 pro     

     0 proti        

  0 se zdrželo   

 

Bod 5 – Projednání Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo ze dne 13.07.2018 č. H 346-18-53 001 na akci  

„Víceúčelová sportovní hala Modřice“ 

Usnesení 5Z-5.1/2019: ZMM schvaluje Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.07.2018 č. H 346-18-53 

001 uzavřené mezi městem Modřice (objednatel) a Sdružením firem SYNER, s.r.o. a MORAVOSTAV 

Brno, a.s. (zhotovitel) na realizaci díla „Víceúčelová sportovní hala Modřice“ upravující cenu díla dle 

změnových listů č. 38 – 55 na 189.657.530,69 Kč bez DPH. 

Hlasování: 8 pro (Šiška, Chybíková, Hökl, Koubková, Chybík, Doleček, Ventruba, Brabec) 

  2 proti (Bernátová, Tomandl) 

  3 se zdrželi (Procházka, Mikuš, Skalník) 
 

Bod 6 – Projednání Dodatku č. 2 ke Smlouvě o společném postupu při projednání ZÚR JMK 

Usnesení 5Z-6.1/2019: ZMM schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o společném postupu při projednání ZÚR 

JMK, který upravuje přistoupení obcí Troubsko, Všechovice, Skalička a Malhostovice. 

Hlasování: 13 pro  

  0 proti  

  0 se zdrželo 

 

Bod 7 – Projednání hospodaření města v roce 2019 

Usnesení 5Z-7.1/2019: ZMM bere na vědomí zprávu o hospodaření města Modřice v období 1-7/2019. 

Hlasování: 13 pro  

0 proti  

0 se zdrželi 

 

Usnesení 5Z-7.2/2019: ZMM bere na vědomí RO č. 05/2019 provedené RMM. 

Hlasování: 13 pro  

0 proti  

0 se zdrželi 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3)    Usnesení č. 5/2019 ze zasedání ZMM 

    volební období 2018-2022 

Zpracovala Lenka Knotková, DiS  ze dne 02.09.2019 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

Usnesení 5Z-7.3.1/2019: ZMM schvaluje RO č. 06/2019 rozpočtu města Modřice na rok 2019 na straně 

příjmů po RO 130.367.500,- Kč a na straně výdajů po RO 309.428.700,- Kč jako schodkový se schodkem ve 

výši -179.061.200,- Kč a financováním ve výši 190.614.800,- Kč. K financování a vyrovnání schodku 

rozpočtu bude využita rozpočtová rezerva města Modřice z předchozích let a přijatý úvěr na výstavbu 

Víceúčelové sportovní haly Modřice. 

Hlasování: 9 pro (Šiška, Chybíková, Hökl, Koubková, Chybík, Doleček, Skalník, Procházka, Ventruba) 

0 proti  

4 se zdrželi (Mikuš, Procházka, Bernátová, Tomandl) 

 

Usnesení 5Z-7.3.2/2019: ZMM schvaluje aktualizaci zařazených investičních akcí města Modřice pro rok 

2019 do rozpočtového opatření č. 06/2019 v celkové výši po RO 220.011.100,- Kč. 

Hlasování: 9 pro (Šiška, Chybíková, Hökl, Koubková, Chybík, Doleček, Skalník, Procházka, Ventruba) 

0 proti  

4 se zdrželi (Mikuš, Procházka, Bernátová, Tomandl)  

 

Bod 8 – Zpráva o činnosti výborů ZMM 

Usnesení 5Z-8.1/2019: ZMM bere na vědomí zápis č. 06 ze dne 26.06.2019 z jednání FV. 

Hlasování: 13 pro  

0 proti  

0 se zdrželo 

 

Usnesení 5Z-8.2/2019: ZMM bere na vědomí zápis ze zasedání KV ZMM ze dne 17.07.2019, zápis ze 

zasedání KV ZMM ze dne 08.08.2019 a zápis o kontrole provedené KV ZMM na přidělování městských 

bytů ze dne 08.08.2019. 

Hlasování: 13 pro  

0 proti  

0 se zdrželo 

 

Bod 9 – Schválení složení inventarizačních komisí 

Usnesení 5Z-9.1/2019: ZMM bere na vědomí složení inventarizačních komisí inventarizace majetku města 

Modřice pro rok 2019. 

Hlasování: 13 pro  

  0 proti 

  0 se zdrželo  

 

 
Bod 10 – Různé, diskuse 

Usnesení 5Z-10.1/2019: ZMM schvaluje finanční příspěvek města Modřice do fondu financování systému 

IDS JMK na rok 2020 ve výši 264.800,- Kč a schvaluje zařazení částky do rozpočtu města na rok 2020. 

Hlasování: 11 pro (Šiška, Chybíková, Hökl, Koubková, Chybík, Doleček, Skalník, Procházka, 

Ventruba, Procházka, Mikuš) 

0 proti 

2 se zdrželi (Bernátová, Tomandl) 
 

 

 

 

 

 

 

…......................................................................           ........................................................................ 
             starosta města Ing. Josef Šiška           místostarostka města Ing. Hana Chybíková 

 

            


